

Partner-Link ApS
Abildlunden 10
3460 Birkerød
CVR-nr. 35814302

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Bregendahl Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Partner-Link ApS
Abildlunden 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35814302
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Bregendahl Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentvirksomhed med speciale i salg- og markedsføringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 1.712 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.225.343	2.844
Personaleomkostninger	1	(2.018.786)	(2.447)
Driftsresultat		2.206.557	397
Andre finansielle omkostninger		(2.908)	0
Resultat før skat		2.203.649	397
Skat af årets resultat	2	(491.391)	(96)
Årets resultat		1.712.258	301
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.060.000	550
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		650.000	0
Overført resultat		2.258	(249)
		1.712.258	301

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Deposita		11.620	12
Finansielle anlægsaktiver		11.620	12
Anlægsaktiver		11.620	12
Forudbetalinger for varer		0	406
Varebeholdninger		0	406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.448.013	2.120
Tilgodehavender		2.448.013	2.120
Likvide beholdninger		909.852	1.140
Omsætningsaktiver		3.357.865	3.666
Aktiver		3.369.485	3.678

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		4.995	3
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.060.000</u>	<u>550</u>
Egenkapital		<u>1.114.995</u>	<u>603</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		833.760	1.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.072	150
Skyldige sambeskatningsbidrag		491.391	96
Anden gæld		<u>689.267</u>	<u>878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.254.490</u>	<u>3.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.254.490</u>	<u>3.075</u>
Passiver		<u>3.369.485</u>	<u>3.678</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.737	550.000	602.737
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(650.000)	0	(650.000)
Årets resultat	0	652.258	1.060.000	1.712.258
Egenkapital ultimo	50.000	4.995	1.060.000	1.114.995

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.817.978	2.267
Pensioner	137.548	116
Andre omkostninger til social sikring	7.931	5
Andre personaleomkostninger	55.329	59
	2.018.786	2.447
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	491.391	96
	491.391	96

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Total Consult Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
